

**V**ətəni sevmək azdır, gərək həm də o yurd sevgisinin köləsi ola biləsən. Bunu sübut edən Azərbaycan əsgərinin qarşısında bu gün baş əyməyə borclu yuq. Biz bu günü , işğaldan azad edilən torpaqlarımızın Qələbə müjdesini Cənab Prezidentə, Ali Baş Komandana inan-inana çoxdan gözləyirdik, bu sevincin həsrəti ilə yaşayırdıq. Bütün gözləntilərimizi Azərbaycan əsgəri tarixi torpaqlarımıza üçrəngli bayrağımızı qanı bahasına sancdı, kimisi şəhid oldu, kimisi qazi.

44 günlük Vətən müharibəsindəki tarixi Qələbəmizlə bütün dünyaya göstərdik ki, Azərbaycan Ordusu yenilməz ordudur, istənilən vəzifəni icra etməyə qadirdir. Düzdür, Qələbə asanlıqla qazanılmadı. Kimi öz canını qurban verdi, kimi də canından bir parçanı. Biz qələbəmizə varlığımız qədər inanırıq. İnanırıq ki, bu sevda - torpaq sevdası, Vətən sevdası heç zaman sənəsi deyil. Bilirdik ki, Azərbaycan əsgəri, ər oğullar, nərd igidlər qanı yerdə qoymayınca düşməndən qisas almayınca, Qarabağı erməni işğalçılarından azad etməyincə geri dönməsi deyil.

Siyəzən şəhərində yaşayan, nəinki bir nəsilin, eləcə də bölgənin ağsaqqalı kimi tanınan, təqaüdə çıxana kimi ayrı-ayrı

# Qardaşlar

vaxtlarda məsul dövlət vəzifələrində çalışan və zəngin həyat təcrübəsi ilə həmişə sayılıb seçilən Qəzənfər Nəcəfov fəxr edir ki, indi bizlərə qələbə sevincini yaşadanlar arasında onun nəvələri də var. Fərid, Səbuhi və Bürhan üç qardaşıdır. Hər üçü Siyəzən şəhərində doğulub, boya- başa çatıblar. C.Cabbarlı adına 1 sayılı tam orta məktəbin məzunudurlar.



Qardaşların böyüyü Fərid Milli Ordumuzda hərbi xidmətini başa vurub. Bu gün ali təhsilli gənc mütəxəssis kimi əmək fəaliyyətini davam etdirir.

Səbuhi 2016-cı ildə orta məktəbi bitirdikdən sonra Sumqayıt Dövlət Universitetinə daxil olub. 2020-ci ildə oxuduğu ali məktəbi "Kimya mühəndisliyi" ixtisası üzrə bitirib və elə həmin ilin iyul ayında həqiqi hərbi xidmətə yollanıb. Evdə böyüklərdən gördüyü ədəb - ərkan, tapşırılmış iş üçün məsuliyyət hissi, ixtisasca müəllim olan babası Qəzənfərin "Əsgərlik mətinlik, hünər məktəbidir, özü də belə bir vaxtda" çağırışını örnək bilən Səbuhi əsgəri xidmətin ilk günlərindən hərbi texnikanı, bilikləri səylə öyrənməyə çalışıb. Komandirlik tərəfindən verilən tapşırıqları layiqincə yerinə yetirib.

**Ailənin sonbeşiyi Bürhan Nəcəfadə 2018-ci ildə orta məktəbi bitirdikdən sonra Bakıdakı 2 sayılı Tibb Kollecinə daxil olub. Bir il oxuduqdan sonra 2019-cu ilin iyul ayında hərbi xidmətə yollanıb. Qismətdir, ya da bəlkə ki, xoş bir təsadüf... Bürhan qardaşı Səbuhinin xidmət etdiyi "N" sayılı hərbi hissəyə düşür. Beləliklə, qardaşlar Vətən qarşısında öz müqəddəs borclarını birlikdə şəərəflə yerinə yetirirlər.**

İxtisasca coğrafiya müəllimi olan Qəzənfər babaları hər dəfə Azərbaycan xəritəsində haşiyəyə alınmış ərazilərimizi məktəbli nəvələrinə köks ötürə-ötürə: - Bu torpaqlar hələ erməni qəsbkarları tərəfindən işğal edilən yurd yerlərimizdir, - deyirdi. Əlbəttə, işğal altına olan bu torpaqlarımızı siz, elə oturub-durduğunuz yaşdılarımız azad etməlidir.

Və o gün gəldi.

**27 sentyabr 2020-ci il. II Qarabağ savaşı başlayandasa... Növbəti dəfə atəşkəsi pozan ermənilərin Ali Baş Komandanımızın əmri ilə əks hücumə keçib layiqli dərslərini verənlərin sırasında haqqında söhbət açdığımız qardaşlar da var idi. Qısa müddət ərzində qətiyyətlə irəliləyən müzəffər ordumuzun gücünü, Azərbaycan əsgərinin sarsıdıcı zərbələrini görən düşmən tab gətirməyərək ağır itkilərlə geri çəkilməyə məcbur oldu...**

Vətən müharibəsinin ilk günlərindən əsgər qardaşlarımızın öz ailə üzvlərinin evdəkilərə telefon zənglərinə cavabı adətən çox qısa olurdu: "Hər şey yaxşıdır, Qələbə bizimdir."

Səbuhi oktyabr ayının 1-də Talış istiqamətində gedən döyüşlərdə düşmən tərəfindən atılan mərmi nəticəsində qəlpə yaraları alır. Bir müddət hərbi qəspitalda müalicə olunduqdan sonra hissəyə qayıdan igid əsgər indi də boyun hissəsində və çənəsində qəlpələr gəzdirir. Yaralarını müalicə edən igid əsgərimiz öz hərbi borcunu şəərəflə yerinə yetirir.

**Nəcəfovlar ailəsinin sonbeşiyi Bürhanın da müharibə ilə bağlı acılı-şirinli xatirələri çoxdur. Suqovuşan istiqamətində gedən döyüşlərin iştirakçısı olmaqdan, əsgər kimi Vətənə layiqli oğulluq borcunu verdiyindən haqlı olaraq qürurlanırlar. "Biz döyüşdük. Bu torpaqların bizim əzəli Vətən yerləri olduğunu sübut etmək üçün döyüşdük, "bir qaşığı qanımdan" qorxan olmadı və Qələbə qazandıq"-söyləyən Bürhanla qardaşları ilə valideynləri, doğmaları, tanıyanları fəxr edir. Qeyd edək ki, Səbuhi Nəcəfadənin igidlikləri Ali Baş Komandan Prezident Cənab İlham Əliyev tərəfindən də yüksək qiymətləndirilib. O, "Cəsur döyüşçü" medalı ilə təltif edilib.**

İndi də Səbuhi və Bürhan Nəcəfadələr "N" sayılı hissədə hərbi xidmətlərini davam etdirirlər. Xidmət zamanı özlərini nümunəvi əsgər kimi tanıdan qardaşların yaxınları, xüsusilə, babaları-dəyərli ziyalı Qəzənfər müəllim, heç zaman dilindən şükürünü, dünyamızla, dogma Azərbaycanımızla, müzəffər Ordumuzla, Ali Baş Komandanımızla bağlı alqış və dualarını əksik etməyən seyid qızı Həqiqət anamıza nəvələrinin hərbi xidmətdən sonra söyləyəcəkləri odlu-alovlu cəbhə xatirələri çoxdur. Lap çox. Yəqin ki, övladlarının hər anı, hər saati ölüm saçan o xatirələrə onlar həyəcanla qulaq assalar da, bəzən kövrəlib ağlasalar da toxtaqlıqları bu olacaq: "Qarabağ bizimdir!"

**Reyhan Muradova,  
Siyəzən**